渝物标委﹝2023﹞2号

关于征集标准工作秘书的通知

各会员单位、专家委员会、教培专委会、区块链应用专委会及相

关单位：

2022 年 12月 6 日，由重庆市物联网产业协会申请筹建的重

庆市物联网标准化技术委员会（CQ/TC 29）（以下简称“标委会”），

获重庆市市场监督管理局正式批准，并于 2023 年 3 月 16 日成功

召开成立大会，标志我市物联网标准化工作迈向了一个新的里程。

为全面启动标委会工作，加强标委会秘书处标准化组织、标准化

技术服务和标准化创新能力，推动标准在支撑和引领行业发展中

的作用。现征集标委会标准工作秘书，有关事项通知如下：

一、征集时间

2023 年 3 月 24 日-2023年 4 月 28日

二、征集条件

（一）标准工作秘书应具备一定的物联网领域的专业知识；

（二）熟悉标准化工作要求和程序，具有较强的组织协调能

力；

（三）有较强的文字表达能力和写作能力，熟悉公文撰写，

能够熟练地从事秘书事务工作；

（四）具有良好的团队意识和合作精神，具备开拓创新意识。

三、其他注意事项

请有意愿者积极申请，并于 4 月 28 日 18:00前将《重庆市

物联网标准化技术委员会标准工作秘书申请表》（具体文件见附

件）至秘书处邮箱：cqiota@cqiota.org。

附件：重庆市物联网标准化技术委员会标准工作秘书申请表

联 系 人：张刘玲

联系电话：18581286815

重庆市物联网标准化技术委员会

2023 年 3 月 24日

附件：

重庆市物联网标准化技术委员会
标准工作秘书申请表

姓 名 出生年月 性 别

毕业院校 学历/学位

工作单位 职务/职称

联系电话 电子邮箱

主持/参与制修

订标准情况

（注：可写明标准名称、标准编号、标准类型及参编排名）

主持/参与物联

网相关科研项

目情况

（注：可写明项目名称、项目类别、本人角色、主要工作）

获奖情况

个人基本履历

	一、征集时间
	二、征集条件
	三、其他注意事项